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Radna Powiatu Kaliskiego

W związku z interpelacją złożoną przez Panią Radną w dniu 15 luty 2024 r. dotyczącą

podjęcia  działań  mających  na celu wykonanie wyniesionego przejścia  dla  pieszych na drodze

powiatowej  nr 4636P w  pobliżu  przystanku  autobusowego  w  m.  Wolica  przy  posesji  nr  98J,

uprzejmie   informuję,  że  w dniu  29.02.2024  r.  o  godz.:  11:00  odbyła  się  wizja  w  terenie  we

wskazanym wyżej miejscu. 

W wizji wraz z Panią Radną udział wzięli: kom. Arkadiusz Derbich z WRD KMP w Kaliszu,

Paweł  Kociok  -  Dyrektor  Wydziału  Dróg  Powiatowych  oraz  Mariusz  Szydłowski  i  Rafał  Trela

– pracownicy Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Kaliszu. 

W trakcie wizji w terenie przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu poinformował,

że nie było odnotowanych zdarzeń drogowych w udziałem pieszych przy przedmiotowym przejściu

dla  pieszych.  Ponadto  omawiane  przejście  dla  pieszych  znajduje  się  na  drodze,  przy  której

w niedalekiej  odległości  zlokalizowany  jest  szpital.  W  związku  z  tym,  na  powyższej  drodze

występuje,  w większej  częstotliwości  niż na innych,  ruch karetek pogotowia ratunkowego.  Jest

to argument przemawiający za rezygnacją z budowy wyniesionego przejścia dla pieszych. 

W celu zwiększenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym na przedmiotowym przejściu dla pieszych

i tym samym w rejonie  skrzyżowania drogi  powiatowej  nr 4636P z drogą nr  6232P,  od strony

m. Chełmce i od strony m. Żydów na jezdni zostaną umieszczone pasy wibracyjno- akustyczne.

Będą  one  przypominać  kierowcom  o  zachowaniu  szczególnej  ostrożności  i  konieczności

wyhamowania  przed  znakiem   B-20  „Stop”.  Będzie  to  dodatkowe  oznakowanie  zwiększające

uwagę kierowców przed wjazdem na  drogę  z  pierwszeństwem ruchu tj.:  na  drogę  powiatową

6232P.  Ponadto  w  rejonie  przedmiotowego  skrzyżowania,  w  celu  zwiększenia  widoczności,

istniejące urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego bariery U-11a  zostaną wymienione  na

bariery U-12a. 

Z poważaniem.

Starosta Kaliski
/-/ 

Krzysztof Nosal

Do wiadomości:
Pan Jan Adam Kłysz – Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego.


